Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

511Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXV

ld: 10EF 21443CBE5182

ESTADO DO PIAUÍ
CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO ,JOÃO DA FRONTEIRA
. RUA: SÃO PAULO, S/N - FONE: (08-6) 3345- 1163

C.G.C.: 03.096.209/0001-99 - CEP 64.243-000
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PIAui

PORTARIA Nº. 03/2023

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO .JOÃO DA FRONTEIRA, estado do
Piauf, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal. .;·

RESOLVE:

··\)

.-, . EXO NERAR o : S~q}).o~; ' !1"0A_Q~.; P.E;REIRA D_ll: ALMEIDA NiTo, CPF:
082.654.053-83 do cargo de Diretor Administrativo desta Câmara Municipal de São João da
Fronteira - Piauí.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de São Joãb·:c1a Fronteir~ estado do Piauf,.
02 de janeiro de 2023 .

São João da Fronteira Piauí, 02 de janeiro de 2023 .

óQ.M\d no Ji.,..,_ o, ':te,, R dl,_ tQ!L.. ~
Sandra ~tâs de Oliveira

Presidente da Câmara
-;' .

SÃO JOÃO DA FRONIBIRA - PIAUÍ

ld:OFSBDBCBDF345Í83

ESTADO DO PIAUÍ
CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO. DA FRONTEIRA
RUA: SÃO PAULO, S/N - FONE: (086) 3345-1163

C.G.C.: 03.096.209/0001-99 - CEP 64.243-000
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PIAui

PORTARIA Nº. 04/2023

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO .JOÃO DA FRONTEIRA, estado do
Piauí, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37 da Constit:uição Federal e Lei Orgânica
Municipal. •.

RESOLVE:

. . . . . ...
EXO NERAR o Senhor, MARCELO FERNANDES LIMA,.CPF: 032.830.713-06 do

cargo de Assessor de Comunicação desta Câmara Municipal de São João da Fronteira - Piauí.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidente dÚ:lâmara 'MuniMpiil de São João\ ia Fronteira, estado do Piauí,
02 de janeiro de 2023 . '

São João eia Fronteira Piauí, 02 de j,.;,eiro de 2023.

5am d h.o. ~ "d:n b d, & tQ,~~
Sandra Freitas de Oliveira

Presidente da Câmara

SÃO JOÃO DA FRONIBIRA - PIAUí

ld:OE28965381AA5184

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃÓ DA FRONTEIRA
RUA: SÃO PAULO, S/N - FONE: (086) 3345-1163

C.G.C.: 03.096.209/0001-99 - CEP 64.243-000
SÃO JOÃO DA FRONTEIRÀ- PIAui_

PORTARIA Nº. 05/2023

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO .JOÃO .DA FRONTEIRA, estado do
Piauf, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37 da Consij.tuição Federal e Lei Orgânica
Municipal. ,_.

RESOLVE:

_; , EXONERAR,; !,e$o.r, ~µ:J;. BE1J.E~:J\\[EI.C>.; ÇPF; .0;;2;737.863-12 do cargo
de Controlador desta CAmara Municipal de São João da Fronteira - Piauí.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete d.a Presidente da Câmara ·Municipal de São Joã<Ída Fronte~ estado do l>iaui.
02 de janeiro de 2023 . · •·

São ioão eia Fronteira Piauí, 02 dejEUleiro ·de 2Ó23.

&:, /Y] d h.O~ o.:.±.oJo ó4 iQJu.~
Sandra ~tas de Oliveira

Presidente da Câmara

SÃO JOÃO DA FRONIBIRA - PIAUÍ

ld:0B620B62C6965186

ESTADO DO PIAUÍ
CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO.DA FRONTEIRA
RUA: SÃO PAULO, S/N - FONE: (086) 3345-1163

C.G.C.: 03.096.209/0001-99 - CJ!?.' 64.243-000
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA···. PIAUÍ

P ORTARIA N º . 06/2023

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO .JOÃO DA FRONTEIRA, estado do
Piauí, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37 da Consti,tµição Federal e Lei Orgânica
Municipal. _ .

; __

_ _ NOMEAR o S_enhor, .JOAQUIM P:i;:REIRA · .DE . AL~IµA NETO, CPF:
082.654.053-83 para o cargo de Diretor Administrativo des ta Câmara Municipal de São João da
Fronteira - Piauí.

Publique-se e compra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de São Joaó:'.da Fronteira, estado do Piauí,
02 de janeiro de 2023.

São João da Fronteira PiauJ:, 02 de janeiro de 2023.

éh ff\ d~:+n b cl--&- lillh~ sâ.nêirareTtasde Oliveira
Presideitte da Câmara

·sA-o JOÃO DA FRONTEIRA - PIÁuí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org